
     

 

Uchwała Nr XLIX/109/2020 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia  2 czerwca 2020 roku 

  

w sprawie:  upoważnienia kierownika  powiatowej  inspekcji  nadzoru  budowlanego  do  

dysponowania  środkami  budżetowymi 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.  920) Zarząd  Powiatu  w  Pleszewie  

uchwala,  co  następuje: 

 

§ 1 
Na czas usprawiedliwionej nieobecności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Pani Barbary 

Kordala, upoważnia  się  Pana  Tomasza Kulczyńskiego – pełniącego obowiązki Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego,  do  składania  oświadczeń  woli  w  sprawie  dysponowania  

środkami  budżetowymi  w  zakresie  prowadzenia  bieżącej  działalności  Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru  Budowlanego  w  Pleszewie. 

 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się Panu Tomaszowi Kulczyńskiemu pełniącemu obowiązki   

Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  Pleszewie. 

 

 

§ 3 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

Starosta   Maciej Wasielewski  ........................ 

Wicestarosta  Damian Szwedziak  ......................... 

Członek Zarządu  Leopold Lis  .........................                                                                                                                               

Członek Zarządu  Marek Szewczyk   ......................... 

Członek Zarządu  Radomir Zdunek   ........................ 

 

 

 


